Estimativa do valor da contratação, acompanhada dos preços unitários referenciais e documentos 

que lhe dão suporte. 

Foi obtida a pesquisa através da plataforma: 

Painel de preço; https://paineldeprecos.planejamento.gov.br/analise-servicos 

O custo estimado total da contratação é de R$ 24.690,00 (vinte e quatro mil, seiscentos e noventa 

reais). Conforme custo estimado total na tabela abaixo. 

ITEM DESCRIÇÃO UN 
QUANT. 

MIN 

QUANT. 

MAX 
VALOR 

UN 

VALOR 

TOTAL 

01 ACIDO VALPROICO 250MG COMP 01 30.000 R$ 0.41 R$ 12.300,00 

02 BIPERIDENO 2MG COMP 01 10.000 R$ 0,21 R$ 2.100,00